[bookmark: _GoBack]

关于开展2025年春学期思想政治理论课
集体备课的通知

思政课集体备课牵头人：
为落实学院思政课集体备课制度要求,加强思政课程建设，提升思政课教学质量。经研究，定于3-6月份组织开展2025年春学期思政课集体备课活动，现将有关事项通知如下。
1、 参与对象
院级、片区组和办学单位集体备课牵头人。
2、 内容和形式
集体备课采取线上线下相结合的形式，备课主题自拟，聚焦重点、难点和热点问题，充分调动教师的主动性、积极性和创造性。
3、 具体要求
1.要认真制定集体备课计划和方案，对本学期开设的思政必修课，办学单位每个月线下组织不少于1次校内集体备课，各片区组每学期线下组织不少于1次的集体备课，院级每学期线下组织不少于1次集体备课。
2.3月14日前，院级集体备课牵头人将本课程院级集体备课计划安排表（见附件）发至邮箱506101870@qq.com。
联系人及联系方式：丁金凤，025-83579922。

附件：2025年春学期思政课院级集体备课计划安排表

江苏联合职业技术学院
                              2025年3月5日
附件
2025年春学期思政课院级集体备课计划安排表
____________________课程院级集体备课           单位名称：_____________        填报人姓名：__________
	序号
	时间
	主持人
	参与
人员
	活动
主题
	活动安排
	备注
（线上或线下）